Día 

TIPO DE CONTRATACIÓN 
ADJUDICACIÓN DIRECTA 
AD/DGIF-DACCl/022/2025 

OBJETO 
"ELABORACIÓN DE RETRATO VIVO DE LA SEÑORA MINISTRA LENIA 

BATRES GUADARRAMA" 

PRESTADORA DE SERVICIOS DIANA CAROLINA LÓPEZ LÓPEZ 

RFC LOLD821003121 

IMPORTE SIN IVA $35,000.00 {TREINTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) 

Con re lación al procedimiento de contratación señalado , en términos de lo d ispuesto en los artículos 96 y 146, del 
Acuerdo General de Administración número Vll/2024, del Comité de Gobierno y Administración de la Suprema